



ORTAOKUL BÜLTENİMİZ

LİSE BÜLTENİMİZ

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ - 20 MAYIS 2022

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramımızı ortaokul ve lise öğrencilerimizin hazırladıkları törenler eşliğinde coşkuyla kutladık. Tören ve şenliklerde görev alan tüm öğrencilerimizi ve onları hazırlayan öğretmenlerimizi kutluyoruz.



Tören videomuz için lütfen [TIKLAYINIZ.](#)

Tören videomuzdan görüntüler için lütfen [TIKLAYINIZ.](#)

Törenimizden resimler için lütfen [TIKLAYINIZ.](#)



ÖĞRENCİ KAYIT YENİLEME HAKKINDA BİLGİLENDİRME



Sayın Velilerimiz,

2022/2023 Eğitim ve Öğretim yılı için hazırlıklarımız sürmektedir. Sizlerin kayıt yenileme işlemlerinizi en kısa sürede tamamlayabilmeniz için sistemde kolaylıklar sağladık. Bu bağlamda;

Tüm telefon bilgilerinizi K12Net sistemi üzerinden güncellemeniz önem arz etmektedir.

- Okul Öncesi 1'den 2 Grubuna (6 Yaş) Geçiş için Kayıt Tarihlerimiz : 1-3 Haziran 2022
- 1. 2. 3. ve 4. Sınıfa Geçiş Kayıt Tarihlerimiz : 1-3 Haziran 2022

Yeni Kayıt/Kayıt Yenileme işlemlerinizi için tüm bilgiler Mali ve İdari İşler birimimiz tarafından sizlere iletilecektir. Kayıt işlemini nasıl yapacağınıza dair bir video hazırlanmıştır. Bu video K12 sisteminden nasıl kayıt yenileyebileceğinize dair adım adım sizi yönlendirecektir.

Sizlerden belirtilen tarihlerde kayıt işlemlerinizi tamamlamanızı önemle rica ederiz.

K12 Kayıt yenileme videosuna aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz;

<https://drive.google.com/file/d/1kDhZ5Dq-IRtD9bgPvnXBkqERofZy3d9R/view>

Saygılarımızla,

Okul Yönetimi



HAFTA İÇİ ve HAFTA SONU ETKİNLİK TAKVİMİ

İDV ÖZEL BİLKENT İLK VE ORTAOKULU 2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI II. DÖNEM HAFTA İÇİ VE HAFTA SONU ETKİNLİKLERİ TAKVİMİ		
HAFTA SIRA NO	HAFTA İÇİ ETKİNLİK TAKVİMİ	HAFTA SONU ETKİNLİK TAKVİMİ
8. Hafta	23 - 27 MAYIS	28 MAYIS
9. Hafta	30 MAYIS - 03 HAZİRAN	04 HAZİRAN
10 Hafta	06 - 10 HAZİRAN	11 HAZİRAN

BUZ PATENİNDE BAŞARI

Erken Çocukluk 2 Grubundan öğrencimiz İpek Bilgin, Türkiye Buz Pateni Federasyonu Artistik Buz Pateni 19 Mayıs Kupası D1 ve D2 kategorilerini başarıyla tamamlamıştır. Mor sınıf öğrencimiz İpek Bilgin' i kutluyoruz, başarılarının devamını diliyoruz.





✚ SPORDA BAŞARI

Hafta sonu üniversitemiz kampüsünde yapılan bahar koşusunda, 1-E sınıfı öğrencimiz Isabelle Zeynep Alpaslan ve İngilizce öğretmenimiz sevgili Rosie Stott Alpaslan kendi yaş kategorilerinde 1. olmuşlardır. Hem öğrencimizi hem de öğretmenimizi kutluyoruz ediyoruz.



✚ LEGODA BAŞARI

15 Mayıs 2022 Pazar günü gerçekleşen "First Lego League/Bilim Kahramanları Buluşuyor" programına katılan 2. sınıf öğrencilerimizden oluşan WEDOROBOYS takımımız, 'Yepyeni Bir Tasarım Yapan Mucitler Ödülü' almaya hak kazanmıştır. Emegi geçen öğrencilerimiz Asya Dilek 2A, Bulut Bilir 2C, Güneş Ece Kertmen 2C, Demir Doğusoy 2C, Yağmur Sarmaşık 2C, Çağatay Kulaoğlu 2D ve eğitimcileri Burak Kılıç'ı kutluyoruz.





TIYATRODA BAŞARI

4D sınıfı öğrencimiz Defne Özmen Devlet Tiyatrolarının "Küçük Hanımlar Küçük Beyler Uluslararası Çocuk Tiyatroları Festivali" kapsamında, 30 Nisanda sahnelenen Küçük Su Damlası oyununda rol aldı.

Defne Özmen, 'dansçı böcek' karakteriyle bu özel oyunda rol alarak hem okulumuzu temsil etti hem de başarılı performansı ile bizleri gururlandırdı. Öğrencimizi kutluyor, tiyatro hayatının devamını diliyoruz.





OKUL AİLE BİRLİĞİMİZE TEŞEKKÜR

Okul Aile Birliğimiz tarafından Sokullu Mehmet Paşa İlkokulu kütüphanesine yapılan kitap bağıışı sonrası Sokullu Mehmet Paşa İlkokulu yönetimi tarafından okulumuza teşekkür ziyareti gerçekleştirilmiştir. Bizler de OAB ekibimize teşekkür ediyoruz.



PDR BÜLTENİMİZ

Sayın Velilerimiz,

İlkokul yılları, çocukların beden algılarının gelişiminde önemli olan kritik yıllardır. Bu yaşlarda öğrencilerimizin kendileriyle ve bedenleriyle barışık olmaları, onların ilerleyen yaş dönemlerinde daha mutlu bireyler olmaları için önemlidir. Öğrencilerimiz "çocuk" oldukları için o kadar güzellerki ne saç boyasına ne de hoş görünmek için sizlerin desteğiyle yapılan farklı uygulamalara, abartılı aksesuarlara gerek duyuyorlar. Bu yaşta merakla, özenme ile başlayan bu detaylar, büyüyüp tamamen kendi kararlarıyla yapıldığında onları çok daha mutlu edecek. İçinde yaşadığımız bu tüketim çağında; ileride yaşayacakları heves ve değişiklikten duyacakları mutlulukları şimdiden tüketmemeleri gerektiğine ve daha hoş, güzel görünme çabasının bu yaştaki çocukların beden algıları üzerine yaptığı baskıların gereksiz olduğuna olan inancımızı sizlerle paylaşmak istiyoruz.





EKO-OKUL BÜLTENİMİZ

YAŞKEN KURTAR PROJESİ

Bilkent Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümü öğrencileri tarafından; çocuklara çevre bilincini kazandırmak, ağaçların dünyamız için önemi konusunda çocuklarda farkındalık yaratmak, kağıt israfını önleme konusunda çocuklara rehberlik etmek amacıyla hazırlanan proje bu hafta içinde okul öncesi 2 grubu öğrencilerimiz ile uygulanmaya başlamıştır.



Gezegeni paylaştığımız canlılara karşı sorumluluklarımız vardır ana fikri kapsamında öğrencilerimizin bilinçli kâğıt tüketimi ve geri dönüşüm konularında farkındalık kazanmalarını sağlamak üzere devam eden proje ile ilgili videolarımız ilgili linklerde yer almaktadır.

<https://sifiratiktema.org/>

<https://www.youtube.com/watch?v=jGvWt7-OWzM>

https://www.youtube.com/watch?v=EJNzEmkj__k

https://www.youtube.com/watch?v=XvgHnH_n8JQ

Projenin sonunda öğrencilerimizin doğa için gerekli sorumlulukları alabilen bir birey olma yolunda ilk adımları atmaları hedeflenmektedir.



Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz...